
令和３年９月１０日 

高野小学校区の皆様へ 

 

立山町立高野小学校 

                                            PTA会長 寺崎 宏光 

校 長 大野 晴美 

 

 

 

資源回収(10月10日)中止のお知らせ 
 

 

 

  初秋の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、学校やＰＴＡ活動に対しご理解、ご協力を頂戴していますこと、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、令和３年１０月１０日（日）に予定しておりました資源回収につきまし

て、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から中止とさせていただきます。 

ご準備いただいておりました皆様にはご迷惑をおかけする事となり、大変申

し訳ございません。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

◆問い合わせ先◆ 

高野小学校 ： 076-463-0427 
 


